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Ett friare, tryggare och mer framtidsinriktat Kungsbacka

Vi liberaler tror på människans kraft, ansvar och frihet. Liberal politik ger människor förutsättningar att
växa – inte styra deras liv. Vår vision är ett Kungsbacka där fler kan förverkliga sina drömmar, där
kunskap och arbete lönar sig och där trygghet och frihet går hand i hand.

Tillväxt och företagsamhet är grunden för välfärden
En växande kommun med ett starkt näringsliv skapar resurser till skola, omsorg och infrastruktur. Därför
ska Kungsbacka vara en företagarvänlig kommun med korta beslutsvägar, god service och minskad
byråkrati. Skattemedel ska användas effektivt, ekonomin ska vara i balans och kommunen ska inte bygga
upp stora skulder. Vi säger nej till höga skatter och ja till ansvarstagande ekonomisk politik.

Trygghet är en frihetsfråga
Ingen ska behöva känna oro i sitt eget närområde. Mer belysning, fler trygghetskameror och
trygghetsvakter är konkreta åtgärder som stärker människors frihet i vardagen. Vi kombinerar detta med
förebyggande arbete i samverkan med föreningsliv och civilsamhälle. Ett starkt samhälle bygger vi
tillsammans.

Allt börjar med kunskap
Skolan är den viktigaste liberala reformen. Kunskap ger makt över det egna livet. Vi vill höja skolpengen,
minska klasstorlekarna och stärka elevhälsan. Läraryrket ska ha hög status, konkurrenskraftiga löner och
tydliga karriärvägar. Ordning, studiero och nolltolerans mot mobbning och droger är en självklarhet.
Språket är nyckeln – både fler moderna språk i skolan och en tydlig prioritering av svenska språket i
förskola och integration. Vi vill också stärka det internationella perspektivet genom fler EU-samarbeten
och utbyten.

Valfrihet och värdighet i äldreomsorgen
Den som behöver omsorg ska ha inflytande över sin vardag. Vi vill stärka valfriheten genom vårdval, öka
kvaliteten och säkra kontinuiteten i hemtjänsten. Fler boendeformer och mer sociala aktiviteter ska bidra
till ett aktivt liv – hela livet. Digitalisering och innovation ska användas för att höja kvaliteten och
tryggheten.

Tidiga insatser och starka rättigheter
Socialpolitiken ska bygga på förebyggande arbete och respekt för individens rättigheter och skyldigheter.
LSS ska värnas och inte urholkas. Fler hemmaplanslösningar och tidiga stödinsatser ska minska
utanförskap och kriminalitet. Målet är att varje människa ska kunna leva ett självständigt liv.
Integration genom språk, arbete och gemensamma värderingar.

Integration genom språk, arbete och gemensamma värderingar
Svenska språket är avgörande för frihet och egen försörjning. Samhället ska både ställa krav och erbjuda
möjligheter. Yrkesutbildningar och lärlingsplatser ska matcha arbetsmarknadens behov. Den som kommer
till Kungsbacka ska mötas av tydliga förväntningar – och goda möjligheter.
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En attraktiv och hållbar kommun.
Vi vill bygga ett Kungsbacka som människor efterfrågar – med blandade boendeformer, vacker och
genomtänkt arkitektur och en levande stadskärna. Infrastruktur och bostadsbyggande ska gå hand i
hand. Fyra spår till Göteborg, en station i Frillesås och fler cykelvägar stärker både miljön och
tillväxten.

Kultur, föreningsliv och Europa
Ett öppet samhälle behöver kultur, mötesplatser och ett starkt civilsamhälle. Vi vill stärka turism, idrott
och kulturella miljöer. Kungsbacka ska vara en aktiv del av Europa, ta del av EU:s möjligheter och
stärka kunskapen om det europeiska samarbetet. Vår politik utgår från en enkel övertygelse: När
människor får frihet, kunskap och ansvar växer både individen och samhället. Så bygger vi ett mer
liberalt Kungsbacka – fullt av möjligheter.



Ekonomi och företagande

Mer belysning
Under vinterhalvåret är det mörkt på olika platser i vår kommun. Det skapar otrygghet och rädsla- helt i
onödan. Vi vill ha mer belysning på platser som uppfattas som otrygga. 
 

Fler kameror på utsatta ställen
Vi har idag kameror runt stationen och vi vill gärna att det sätts upp fler på utsatta gator och områden i
vår kommun. I många brottsfall är videosekvenser från dessa kameror avgörande för att lösa och
motverka brott.
 

Trygghetsvakter
Vi vill införa trygghetsvakter (ordningsvakter) på strategiska platser samt fler goda frivilliga insatser som
nattvandrarna. Vi vill skapa ett bättre samarbete med Kungsbackas föreningsliv för att få fler vuxna på
stan.

Trygghet

Mer resurser och färre elever per klass
På grund av lågt barnafödande kommer vi ha ett minskat antal elever i Kungsbackas skolor. Det ger
kommunen en historisk chans att, utan att bygga fler lokaler, minska antalet elever per klass. Vi vill höja
skolpengen per elev så att skolorna kan ha färre elever i klasserna.

Särskilda undervisningsenheter och utbildade resurspedagoger
Kungsbacka startar nu en resursskola för elever som har stora behov av särskilt stöd, vilket Liberalerna
står bakom. Men fler elever i skolan behöver få stöd. Det är viktigt att det finns utbildade resurspedagoger
på skolorna som stöttar och avlastar lärarna i sitt arbete.

Allt börjar med skolan

Tillväxt är nyckeln till en trygg framtid
Vi vill att Kungsbacka ska fortsätta växa. För oss är det viktigt att Kungsbacka är en attraktiv kommun att
bo eller flytta till. En växande kommun ger nya skatteintäkter som kan användas till våra skolor,
äldreomsorg och utbyggnad av infrastruktur. En stark växande kommun har möjlighet att klara
morgondagens utmaningar. 
 

Det måste bli enklare att vara företagare i Kungsbacka
Kungsbackas näringsliv är en viktig del i vår kommun. Den ger förutsättningar för att välfärden utvecklas
och kommunen är attraktiv att bo i. Därför behöver vi underlätta för företagsetableringar, förstå
företagares behov och dess verklighet. Samtidigt som kommunens bemötande är gott och hjälpsamt. Här
behöver vi en bättre företagsrådgivning och ett offensivare arbete med att stödja företagare. Det måste bli
enklare tillståndsprövningar.
 

Kommunens ekonomi
Ett grundläggande krav är en ekonomi i balans. Skattemedel ska användas effektivt och smart.
Kommunen ska inte ta på sig en stor låneskuld. Kungsbacka ska inte vara en högskattekommun



Det ska löna sig att vara lärare
Vi värdesätter läraren som en viktig samhällsfunktion. De undervisar vår framtid. Vi vill därför att lärare
ska erbjudas konkurrenskraftiga löner och möjlighet till karriärutveckling som förstelärare- och
lektorstjänster. Vi ser gärna att lärare ges möjlighet att forska inom ramen för sin anställning.

En trygg skola
Bråk och stök hör inte till en skola med god kvalitet. Nolltolerans mot mobbning och brott ska råda inom
hela verksamheten. Under skoldagen ska arbetsro råda och miljön i skolan ska präglas av ömsesidig
respekt och trygghet. Liberalerna vill ha en nolltolerans mot droganvändning och anser att det ska
genomföras fler förebyggande och stödjande insatser på kommunens skolor. 
 

Ge eleverna möjlighet att läsa flera språk
Idag när eleverna ska välja språk i åk6 erbjuds alldeles för få språk. Detta tycker vi är för dåligt och vill att
fler språk ska kunna erbjudas på våra skolor.  Att kunna olika språk ger möjligheter för eleverna i
framtiden och skolan bör använda teknik som undervisning på distans, för att fler språk ska erbjudas. 

Mer internationellt utbyte
Vi vill låta fler elever får internationellt utbyte. Därför vill vi att fler EU-koordinatorer ska finnas på våra
skolor med internationellt utbyte för barn mellan 12-16 år.

Skolskjuts från 3 km och med bedömning om säker skolväg
Elever måste få ta sig säkert till skolan. Vi vill göra en översyn av skolskjuts för att se om den kan erbjudas
för barn som har längre än 3 km (idag är det 4 km). Vi vill även att hänsyn ska tas i förhållande till säker
skolväg. Idag går elever i lågstadiet på hårt trafikerade vägar med hastighet på 70km/h. Detta tycker inte
vi är rimligt.

I förskolan är språket viktigast
Förskolan ska vara tillgänglig för alla barn och ha ett lärande perspektiv. Den ska stimulera barnens
språkutveckling och sociala färdigheter. Förskolan ska erbjuda barn en trygg miljö att leka, lära och växa
i. Alla barn ska ha lika förutsättningar och förskolan ska arbeta aktivt med genusfrågor. Liberalerna vill
att förskolan ska vara obligatorisk från fem års ålder och att alla familjer ska ha rätt att välja förskola. Vi
vill också att alla barn ska lära sig svenska i förskolan, att det införs en obligatorisk språkförskola för alla
barn till nyanlända från tre år med minst 15 timmar i veckan. All pedagogisk personal i förskolan ska
behärska det svenska språket.

ETT elevhälsoteam
Elever som mår bra klarar skolan bättre. Vi vill därför införa ETT elevhälsoteam som samarbetar över
hela kommunen som en egen enhet med personal ute på varje skola. Detta bidrar till bättre kompetens
och kontinuitet för elevhälsan. Inte som idag därvarje rektor ansvarar för elevhälsan. Vi vill att
tillgängligheten till elevhälsan ökar och att elevhälsoteamen utökas med fler sjuksköterskor, kuratorer
och psykologer, specialpedagoger och speciallärare.

Läxhjälp efter skoltid varje dag och lovskola på loven
Skolan ska vara jämlik och alla elever har rätt till kunskap. Vi vill därför att Kungsbackas grundskolor ska
erbjuda läxhjälp varje dag. Barn lär sig olika fort och olika mycket, med att utöka läxhjälps timmar i
skolan ökar vi barnets möjlighet till kunskap. Lovskola ska vara till för alla som vill ha hjälp att få mer
kunskap, inte enbart dem som riskerar bli underkända i ett ämne.



Vård och Omsorg - Äldreomsorg
Du ska få bestämma själv

Den som behöver kommunens omsorg och stöd ska själv, så långt det är möjligt, tillsammans med
anhöriga kunna ha stort inflytande över de insatser som görs.

Är du 85+ ska du erbjudas plats på ett boende
Den som fyllt 85 bör ha rätt till plats i vård- och omsorgsboende. Vi vill att det ska finnas ett tillräckligt
stort utbud av lägenheter i trygghetsboende och liknande dit man kan flytta utan behovsprövning. Där
bör det vara möjligt att bo tryggt med hög livskvalitet, med hemtjänst om det behövs, i stort sett hela
livet. Tyvärr medger inte lagen detta nu men Liberalerna driver frågan.

Mer och fler aktiviteter på våra boenden och för hemtjänsttagare
Folkhälsa och friskvård är viktiga områden för ett långt och härligt liv. Vi vill därför att det ska vara mer
sociala aktiviteter på våra boenden, gärna i samarbete med föreningslivet. Vi vill också öka Senior i
Kungsbackas verksamhet för att nå fler som har hemtjänst som är behov av sociala sammanhang. I
Kungsbacka ska vi leva ett härligt och roligt liv- hela livet. 

Anhörigstöd
Kommunen måste utreda möjligheten till ökat stöd till anhöriga och särskilt lyssna på vad man
efterfrågar.

Sluta upphandla vård- och omsorgsboenden
Upphandlingarnas tid är förbi. Vi vill utforma ett så kallat “vårdval” där vårdbolagen får
dygnsersättningar i form av vårdpeng i samma omfattning som våra kommunala boenden. Vi vill gå från
långa avtal till mer kvalitet.
 

Mer och fler digitala lösningar, för en säkrare och tryggare vård
Vi blir allt fler äldre i Kungsbacka och vi lever längre. Samhällsutmaningarna är många och innovationer
och nya lösningar kommer dagligen. För att få en vård och omsorg med trygghet och frihet som grund
och där de mänskliga händerna används där de gör mest nytta med värme och omtanke, vill vi se ett
organiserat arbete med att öka möjligheten att erbjuda fler digitala verktyg och tjänster inom
äldreomsorgen. Allt från appar, där man kan se vem som kommer till dig som brukare, till robotsängar
som mäter dina värden. Digitala lösningar ska användas där de gör bäst nytta för en säkrare och tryggare
vård.  I framtidens Kungsbacka är ingenting omöjligt.

·Trygghetboenden
 Fokus ska vara boendeformer som ger möjligheter till gemenskap, socialt innehåll och trygghet.
Byggnationstakten går för långsamt. Vi vill öka den.

Kommunala läkare
 Om det blir tillåtet vill vi ge kommunen möjlighet att anställa läkare inom vård och omsorg. Läkare som
kan äldres sjukdomar och lär känna sina patienter.

Inför en övre gräns för hur många olika personal en hemtjänsttagare möter
Det behövs kontinuitet och en trygg vårdmiljö för de som får vård och omsorg hemma. Vi vill införa ett
maxtak för hur många personer som besöker hemtjänsttagare i hemmet för vård och omsorg.



Individ och Familjeomsorg - Funktionsstöd
Fler hemmaplanslösningar för de som placeras

När en ungdom av olika skäl inte kan bo kvar hemma är HVB hem en tillfällig lösning. Är det misstanke
om brott kan även en SIS-placering vara ett alternativ. Men i många fall för är hemmaplanslösningar bästa
alternativet. Man kan då ha kontakt med vänner, släkt och framför allt gå i skolan. Familjehem är en
annan lösning. Individ och Familjeomsorg har ökat takten för att rekrytera fler sådana. 

Stöd utan bistånd
Nya socialtjänstlagen ger kommunen möjlighet att ge stöd för tidiga insatser innan man gör
orosanmälningar. Vi är positiva till detta och har drivit igenom ökade resurser.

Tidiga insatser
För att minska antalet barn- och unga som behöver omhändertas har Individ och Familjeomsorgen
organisera särskilda team som arbetar förebyggande. Det kan vara i skolan eller på de platser ungdomar
där ungdomar möts. Det är viktigt att ge tidiga insatser och resurser, så att orosanmälningar och beslut
om omhändertagande minskar. I förlängningen kan det minska brottsligheten.

Främjande fyran
Kungsbacka har ett unikt nära samarbete mellan Individ & Familjeomsorg, Kultur & Fritid, Gymnasiet &
Arbetsmarknad och Förskola & Grundskola. Där har stuprören rivits och man samarbetar. Denna
utveckling vill vi stödja.

Utrota hemlöshet
Kungsbacka har börjat med projektet Bostad först, där den som är missbrukare får en bostad. Bostaden
får behållas om man genomgår en framgångsrik behandling mot missbruk. Vi vill permanenta detta
projekt och utveckla det.

Fortsätt bygga bostäder med särskild service (BMSS)
Kungsbacka behöver minst 12 nya platser per år. Det är viktigt att ta hänsyn till hyresgästernas önskemål.
En gruppbostad insprängd i ett flerfamiljshus, så kallade trappuppgångsmodellen, är populärt. Centrala
Kungsbacka är många gånger ett önskemål. När nya planer tas fram ska alltid frågan om byggande av
BMSS vara med.

Fler aktörer inom Daglig verksamhet
Daglig verksamhet är viktig för många med funktionshinder. Verksamheten behöver utvecklas och vi
välkomnar privata initiativ.
 

Sluta urholka LSS (Lagen om stöd och service)
Liberalerna kommer att fortsätta att slåss för att LSS reformen inte urholkas. LSS har inneburit en stor
möjlighet för många att få bestämma och leva sitt liv på egna villkor. För somliga är ledsagning en
omistlig del av verkligheten för att kunna leva ett fritt och meningsfullt liv. Vi vill också att möjligheten
till avlösning ska öka, inte minska.



Arbetsmarknad - Integration
Utbildningar som matchar arbetsmarknadens behov

Vi behöver fler yrkesutbildningar som matchar arbetsmarknadens behov. Vi vill ha snabba och riktade
utbildningar och lärlingsplatser. Dessa ska tas fram i samarbete med Kungsbackas näringsliv. 

Svenska språket är nyckeln till integration
För att kunna komma in i samhället och få ett arbete är svenska språket den främsta nyckeln. Alla
nyanlända ska erbjudas att kunna läsa och lära sig svenska. Att ställa krav är att bry sig om de som kommit
till vårt land. Språk i kombination med utbildning och praktik är en viktig väg för att skapa integration.
 

Kungsbacka ska vara ett föredöme för integration
En fungerande integration bidrar till en god utveckling av Kungsbacka. Lär man sig svenska så finns stor
möjlighet att få arbete i kommunens verksamhet, inte minst inom vård och omsorg. Vi vill inte ha
utanförskapsområden. De som kommer till Kungsbacka ska bli en del av vårt svenska samhälle. Då kan
man lära sig att förstå och ta till sig våra värderingar. Kommunen ska erbjuda människor som får
uppehållstillstånd/medborgarskap en kontaktperson som kan vara behjälplig med hur man söker bostad,
väljer skolor, hittar vuxenutbildningar etc. 

I Kungsbacka kommun talar vi svenska på arbetstid
Medarbetare som arbetar på Kungsbacka kommun ska prata svenska på arbetstid och på sin arbetsplats.
Svenska språket är nyckeln till en fungerande integration och alla medarbetare ska vara inkluderade.

Kungsbacka - en aktiv del av Europa
Aktiv del av EU

EU påverkar oss i våra dagliga liv och i de politiska besluten i kommunen. Studier visar att kunskapen om
EU ofta är bristande. Vi behöver öka kunskapen om EU. Det gäller i grundskolan och gymnasiet,
offentligt anställa, företagare, föreningar såväl som politiker. Vi vill också att kommunen ska aktivt ta del
av EU:s fonder. 

Teknik och Miljö
Ökade anslag till vägföreningar

Vägföreningarna i Kungsbacka utför ett viktigt arbete. Alternativet att kommunen tog över alla vägar
skulle kosta betydligt mer. Vi vill därför, under nästa mandatperiod, prioritera ökade anslag till
vägföreningarna.
 

Utveckla Å-rummet och ta vara på närheten till havet och naturen
Vi vill utveckla å-rummet som vi anser är en tillgång för Kungsbacka och av betydelse för stadens
utveckling. Å-rummet är en grön lunga i stadens centrum som skall inrymma gångvägar, cykelstråk,
mötesplatser och miljöupplevelser. Vi ser gärna cykelvägar ut till våra badstränder och naturområden. En
stor utomhuspool i anslutning till ån med yta för aktiviteter ska bidra till en mer vattennära stad. 



Mindre biltrafik i Innerstaden
För att förbättra tillgänglighet och flöden till centrum vill Liberalerna att en trafikplan för centrum tas
fram. Gående och cyklister skall ha hög prioritet, t.ex. fler gångfartsgator. 
 

Grön, skön och klimatanpassad stadsplanering
Vi vill fortsatt ha en grön stadsplanering där parker, torg och gator är trivsamma och skapar trygghet.
Det ska finnas planteringar, rabatter och gröna ytor för rekreation. Vi ska gynna den biologiska
mångfalden i vår stad och säkerställa våra gröna lungor som Varlaskogen, Kungsbackaskogen och
Forsskogen. Exploateringen, som nu planeras i Forsskogen, måste ske med varsamhet.

Förstärk och utveckla Kungsbacka stad till en levande stadskärna
Kungsbacka centrums utveckling genomgår en positiv förvandling med ökad trygghet. Kungsbacka
centrums utbud bör utvecklas. Kommersiella verksamheter och besöksverksamheter bör knytas till
området mellan Lindens Torg och Kungsmässan. Volymhandel bör placeras i Hede-området och större
butiker, exempelvis stora livsmedelsbutiker i trafiknära lägen utanför centrumkärnan.

Trafik och infrasstruktur
Fyra järnvägsspår mellan Hede och Göteborg

För att kunna utveckla pendeltågstrafiken behöver Kungsbacka fyra järnvägsspår till Göteborg. I första
hand till Hede. Sträckan Hede – Kungsbacka station måste utredas mer. Fyra spår får inte skapa onödig
åverkan på befintlig bebyggelse.
 

En station i Frillesås
Vi vill att fler ska åka tåg. Det är bra för miljön och klimatet. Vi vill se satsningar längs västkustbanan med
station i Frillesås. Med satsningar på utbyggd kärnkraft vid Ringhals behövs fler stopp i södra delen av
Kungsbacka. Frillesås kommer framöver att få både fler bostäder och arbetsplatser, vilket är ytterligare
ett skäl för en station.
 

Bygga fler cykelvägar
Kungsbacka är en ”cyklande stad”. Det är både folkhälsofrämjande och miljömässigt. VI vill därför
fortsätta utbyggnaden av våra cykelbanor i kommunen.

Åtgärder väg 158
Det måste till lösningar för väg 158 vissa tider. Köerna som skapas är tidvis orimliga. Det måste tas fram
en ny åtgärdsplan av Trafikverket. Där måste kommunen trycka på för att få en extra fil för buss och
samåkning. 

Stadstrafik och Onsalabuss
Region Halland/Hallandstrafiken ansvarar för kollektivtrafiken. I sina samråd med dem måste
kommunen begära en västlig busslinje, som går från Onsala via väg 158 till Göteborg. Stadstrafiken i
Kungsbacka måste också byggas ut i takt med bebyggelsen.

Utred fria kollektivtrafikresor till våra barn från åk 6
Kungsbacka är en geografiskt utbredd kommun, där de flesta bor utanför stadskärnan. För att våra barn
och unga ska enkelt kunna ta sig till fritidsintressen och kompisar behöver många åka buss. Vissa barn
har busskort, andra inte. Vi vill utreda möjlighet att erbjuda alla barn och unga från åk 6 busskort.



Kultur, fritid och turism
Vi gillar turister

Kungsbacka är fantastisk och vi vill utveckla Kungsbacka som kultur- och turiststad. Vårt läge nära
attraktiva besöksmål ger möjlighet till ökad turistnäring i Kungsbacka. Vår långa kuststräcka ger stora
möjligheter till ett aktivt friluftsliv. Närheten till havet och Lygnern gynnar oss som besöksmål. Redan
idag lockas turister till Kungsbacka för dess handel, cykelleder och många golfbanor. I och med Fehrman
- Bält tunneln ser vi möjlighet att öka turismen och dra nytta av dess bieffekter för våra företag. Med det
vill vi möjliggöra fler event och arrangemang i vår kommun som drar ännu fler besökare. 

Ta tillvara på ”Gula villan”
Gula villan är ett fint kulturarv för Kungsbacka. Vi vill skapa en mötesplats för generationer med gula
villan. Ett hus som innefattar aktiviteter som utställningar, gärna generationsöverskridande. Området
runt omkring kan utvecklas med uteaktiviteter och grönområde.

Möjliggör ”konstens hus”
Vi stöder ideella krafter, som är med och skapar framtidens Kungsbacka. Vi vill också stödja föreningar,
som vill skapa innehåll i vår stadskärna. Detta skapar trevlig miljö, mötesplatser och en kommun som är
trivsam att bo i. 

Fler vandringsleder och belysta aktivitets/motionsspår
Vi har en underbar kuststräcka längs kommunen. Vi vill bygga fler vandringsleder i skog och mark, samt
belysta aktivitets och motionsspår.
 

Mer mötesplatser (fritidsgårdar)
Vi vill skapa fler mötesplatser (fritidsgårdar) för våra barn och unga med mer fokus på kvälls och
helgaktiviteter. Gärna i samarbete med föreningar och föräldragrupper. Vi ser detta som en del i det
förebyggande arbetet för att våra barn och unga ska må bra och få goda förutsättningar i livet. 

Öka Tjolöholms attraktivitet
Tjolöholm är ett av de största och mest uppskattade besöksmålen i Västsverige. Efter kritiken mot
skötseln av slottet vill vi att kommunen prövar något nytt. Skötseln av Tjolöholms slott skulle kunna
läggas ut på entreprenad. Slottet kan drivas av ett företag inom ”nöje, kultur och turism”. Kungsbacka
kommun ska via Stiftelsen Tjolöholm kvarstå som huvudman och reglera så att tillgängligheten för
allmänheten inte försvinner.



Liberalerna finns till för att varje människa ska ha friheten och möjligheten att forma sitt liv, ta ansvar
och förverkliga sina drömmar.

Det krävs av oss som parti att vi, nu liksom tidigare, är beredda att ompröva och tänka nytt för att uppfylla
vårt uppdrag. Vi måste visa på lösningar på de centrala samhällsproblem som skapar ofrihet och
otrygghet i vår tid. Med beslutsamhet och fokus på rätt saker går det att föra Sverige i en annan och bättre
riktning.

Vår vision är att Sverige år 2035 präglas av en värdegemenskap mellan fria människor som bildar sig, beter
sig och bryr sig. Det är ett land där varje människa kan bygga sin framtid tack vare en skola som gått
tillbaka till grunderna. Ett land där staten är starkare där den i dag är alldeles för svag, samtidigt som den
håller sig borta från det som du och jag bättre sköter på egen hand.

Ett land som är tryggt genom brottsbekämpning och förebyggande arbete på en helt annan nivå än
dagens, en sjukvård och omsorg att lita på och ett starkt försvar för både Sverige och den liberala
demokratin i en osäker värld. Liberalerna finns till för att varje människa ska ha friheten och möjligheten
att forma sitt liv, ta ansvar och förverkliga sina drömmar.

Vår liberala vision

Bli medlem, gör skillnad och hjälp oss att bygga ett 
Kungsbacka att tro på!

www.liberalerna.se/bli-medlem

kungsbacka.liberalerna.se



Kungsbacka kommun

Du kan personrösta genom att sätta ett kryss för den kandidat
du helst vill ska bli vald. Du kan inte personrösta på fler än en
eller någon annan kandidat än dem som står nedan.

0003 06724

VAL TILL KOMMUNFULLMÄKTIGE

1     Hanna Schölander, 47 år, Samhälls- och kulturanalytiker,
Åsa

2     Tommy Rydfeldt, 67 år, Ordförande Individ &
Familjeomsorg, Kungsbacka

3     Monica Neptun, 68 år, Gymnasielärare, Kungsbacka
4     Charlotta Lundström, 46 år, Klimatstrateg, Kungsbacka 
5     Jan Eric Knutas, 76 år, Kommendörskapten, Älvsåker
6
7

Birgitta Gustafsson, 66 år, Utbildningschef, Kungsbacka
Rony Barakat, 47 år, Tolk, Kungsbacka

8     Marie-Louise Rolf, 68 år, Pensionär, Kungsbacka
9
10
11   Sadik Jusufi, 61 år, Kemiingenjör, Åsa

Eirik Langjord, 52 år, Civilingenjör, Kungsbacka
Agnetha Törnberg, 63 år, Elevassistent, Onsala

12 Charlotte Sahlén Johansson, 58 år, Fastighetschef, Vallda
13  Mikael William-Jörgensen, 75 år, Pensionär, Kungsbacka
14   Cecilia Arehammar, 61 år, Butikschef, Kungsbacka 
15   Monica Dejby, 54 år, Specialist Försäkringskassan,

Kungsbacka
16   Martin Stigh, 52 år, Klubbchef, Onsala
17   Emma Häggberg, 37 år, Credit process Business Analyst,

Särö
Aivi Eklund, 43 år, Studie- och yrkesvägledare, Vallda
Valbone Jusufi, 57 år, Laboratorietekniker, Åsa
Eva Hansson, 62 år, Undersköterska, Kungsbacka
Anders Höök, 50 år, Egenföretagare, Frillesås
Peder Kirsten, 68 år, Egenföretagare, Kungsbacka

18
19
20
21
22
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